
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび業務効率化の観点から、名古屋支店 事務所を下記に移転することと

なりました。 

 これを機に職員一同、新たな気持ちで業務に邁進する所存でございます。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 4 年 8 月吉日 

株式会社サイエンスアンドテクノロジー 

名古屋支店長 市川 哲也 

 

記 

新 住 所：〒466-0027 

愛知県名古屋市昭和区阿由知通五丁目 13-2 ＳＩビル 2 階  

業務開始日：令和４年９月１日（木曜日） 

 

 
 

  ★アクセス情報 

  名古屋市営地下鉄（鶴舞線・桜通線） 御器所駅 ３番出口から徒歩 5 分 

以上 

地下鉄鶴舞線

４

御器所駅

阿由知通４

阿由知通5

３

昭
和
区
役
所

山王通

ロイヤルホスト

（株）サイエンスアンドテクノロジー
名古屋支店

コメダ珈琲店

旧事務所

SIビル
2階


